порядку.
Відповідно до п. 1.3., п.8.1., п.8.7. Договору №
21/04-20/1 від 21.04.2020р. зі змінами (далі –
Договір) , Сторони дійшли згоди укласти
Додаткову угоду в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми Договору. Загальна сума
Договору збільшується на 220 407,40 (двісті
двадцять тисяч чотириста сім грн. 40 коп.), в
тому числі ПДВ 36 734,57 грн., згідно
Специфікації (Додаток № 1, що є невід’ємною
частиною Додаткової угоди).

13. Номер додаткової угоди: 4